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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01409006D

2. Data e Regjistrimit 09/02/2010
3. Emri i Subjektit REAL ESTATE in ALBANIA 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ismail Qemali", pallati 
"Gener", Zyra Nr.11. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndermjetesime per transaksione te pasurive te patundeshme 
te te gjitha llojeve.Ndermjetesime per dhenie me qera,ne 
huaperdorje dhe çdo lloj administrimi tjeter te pasurive te 
patundeshme.Verifikime te pronave te patundeshme ne 
organet shteterore dhe personat fizike e juridike.Vlersime te 
pasurive.Konsulence te pergjitheshme.
Redi Merepeza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2010 Deri: 04/02/2015

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori kufizohet vetem ne transaksionet bankare,i 
cili ka te drejte qe te beje transaksione deri ne shume 40 000 
(dyzet mije) Euro.
Eridana Zoto12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 13/12/2011 Deri: 



2

13. Ortakët Marsjon Denaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Redi Merepeza
14.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REAL ESTATE in ALBANIA 2010
Telefon: 0684066800  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-345848-02-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-632037-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
Ortakeve te shoqerise "REAL ESTATE in ALBANIA 2010" sh.p.k ku eshte 
vendosur:Mbyllja e shoqerise dhe caktimi si likuidator znj.Eridana Zoto.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE8691-A86E-4C0E-AE5D-710F68BF2465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E4BCF2-384B-48D3-997B-FE1E0AFBC2BF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Eridana Zoto")                      Nga data "13/12/2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 20/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FF023D-1E93-45D9-BA67-2E91252DB095
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2905EB8-07CD-412E-BDB2-D1AC955B5E20

